
TJ Sokol Postupice z.s./SOKOL CHOTÝŠANY – Mír Jablonná   

neděle 17.10.2021 v 15:00 hodin 

IV. třída – skupina A 

2:9 (1:4) 

Je těžké hodnotit toto utkání. Když výsledek hovoří jasně. Je pravdou, že naše mužstvo 
nastoupilo proti vedoucímu mužstvu tabulky, které v jedenácti utkání ztratili pouze čtyři body. To však 
naše mužstvo neomlouvá. V tomto utkání naši hráči podali tak špatný výkon, který od začátku sezóny 
ještě nepodali. doufejme, že se to už, dokonce podzimu, nebude opakovat  

Branky domácí: Bednář Jiří 1, Calderón Adam 1 

Branky hosté: Novák Richard 2, Červ Josef 2, Janák Martin 2, Sedlák Daniel 2, Bartoš Jan 1 

Rozhodčí: SKLENIČKA Martin, asistenti NOVÁK Kryštof, MAREŠ Miloslav (N) 

Sestava domácích: Matoušek Milan - Urban Josef, Šetek Stanislav, Sysel Josef, Bervida Petr, Spurný 

Michal, Šícha Petr, Vesecký Aleš (K), Bauer Jiří Toula Patrik, Janů Zdeněk - na 

střídání Gruber Tomáš, Říha Radek, Khandl Daniel, Calderón Adam, Bednář Jiří, 

Urban Antonín - vedoucí mužstva Kubásek Vratislav - trenér Janů Zdeněk 

Sestava hostí: Bartoš Pavel - Šeba Václav (K), Pokorný Jan, Rabiňák Lukáš, Sedlák Daniel, Červ Josef, 

Bartoš Jan, Hynek Tomáš, Novotný Josef, Mlejnek Martin, Novák Richard - na střídání 

Červ Petr, Šimáček David, Janák Martin - vedoucí mužstva Chudoba Ladislav - trenér 

Mlejnek Martin 

Počet diváků: 55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


